
Roboran pro plazy a obojživelníky 100g

» CHOVATELSTVÍ » vitamíny, lizy, minerály, suš.mléka

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

20.5.2025 07:37
1/2

Kód produktu 17651 
Hmotnost 0,1300 
EAN 8595113004394 

Vitamíno-minerální speciální přípravek pro plazy a
obojživelníky, který obsahuje vitamíny a mikro a makro prvky

Dostupnost na hlavním skladě: 9,0 ks



Roboran pro plazy a obojživelníky 100g

» CHOVATELSTVÍ » vitamíny, lizy, minerály, suš.mléka

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

20.5.2025 07:37
2/2

Popis
Popis:
Vitamíno-minerální speciální přípravek pro plazy a
obojživelníky, který obsahuje vitamíny, mikro a
makroprvky. Pozitivně ovlivňuje metabolismus, má
vliv na zdravotní stav, rozmnožovací schopnosti a
svlékání. Biotin, který je v přípravku obsažen
příznivě ovlivňuje celkový stav kůže. Používá se
preventivně ke zlepšení celkové tělesné kondice,
nebo jako součást léčby pohybového aparátu a proti
měknutí krunýře.

Použití:
Plazi: Hmyz nebo hlodavce navlhčíme a posypeme
odměřenou dávkou Roboranu. Při použití rostlinného
krmiva se odměřená dávka nasype na zvlhčenou
část listu.

Složení:
Uhličitan vápenatý, Pšeničná mouka krmná,
Hydrogenfosforečnan vápenatý Vitamíny - A, D, E,
K3, B1, B2, B6, B12, Niacin, Pantothenan vápenatý,
Cholinchlorid, Biotin

Stopové prvky - Železo, Zinek, Měď, Mangan, Jód

Jakostní znaky:
Vápník 180 g/kg, Fosfor 58 g/kg

Doplňkové látky: Vitamín A 500 000 m.j./kg,
Vitamín D 100 000 m.j./kg, Vitamín E 750 mg/kg,
Niacin 200 mg/kg, Měď 150 mg/kg, Mangan 110
mg/kg, Zinek 140 mg/kg, Jód 20 mg/kg, Železo 380
mg/kg

Parametry
Sazba DPH 12,00 


